
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

Дугаар^/Й^ Улаанбаатар хот

Г Нийслэлийн Өргөө амаржих 
газрын данс бүртгэлд 
хөрөнгөбүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан 
“Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох 
бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар 
зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2019 оны 
12 дугаар сарын 19-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт
234,065,466.0 /хоёр зуун гучин дөрвөн сая жаран таван мянга дөрвөн зуун жаран 
зургаан/ төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн 
авахыг нийслэлийн Өргөө амаржих газар /А.Дүүрэнбилэг/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг нийслэлийн Өргөө амаржих газар /А.Дүүрэнбилэг/-д үүрэг 
болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
Д.Төмөрбаатарт даалгасугай.



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын
газрын даргын 2019 оны Ү??2/..дугаар

сары1-^..өдрийн$4; тоот тушаалын хавсралт

Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Нийслэлийн Өргөө амаржих газар

Д/д Эд хөрөнгийн нэр Марк
дугаар Үзүүлэлт

о:
2  х  
с ; °  05 I  сц 05!= о  к  со3 05 <

" 1

*|_(ОX
Xз:X
<0X

оо*2(0X
оо1-

Бүртгэх анхны үнэ Хөрөнгө оруулагч

Нэгжийн үнэ Нийт дүн Нэр Эх
үүсвэр

1 Сорох төхөөрмж 7Е-В 220У, 50/бОНг 2019 сайн ш 2 250,000 500,000 "Мед Импорт 
Монгол" ХХК

Хандив

2 Автоклав ҮС-ОЗбтЗ 380У, 50Нг, 
Зфаз 2019 сайн ш 1 146,590,000 146,590,000 Наро банчэн 

хутагт сан
3 Центрфуг 1_С-4КН 220У, 50Нг 2019 сайн ш 2 500,000 1,000,000 "Хашхан" ХХК

4 Зурагт 1_С-28ю1п 100-240Ү,
1.0А47-63Н2 2019 сайн ш 2 215,000 430,000 "Баялаг Ундраа" 

Төв

5 Нярайн амьсгал 
дэмжигч аппарат 2003РРЫ 220У, 50/60Н2 2019 сайн ш 3 9,561,188 28,683,563

Аксион Монголи 
ТББ-н монгол дахь 

төлөөлөгч

6 Тарианы шахуурга М200А 100-2204
50Н2/60Н2 2019 сайн ш 5 1,320,000 6,600,000

"Дэзэрэт Олон 
Улсын Энэрлийн 

байгүуллага

7 Эмэгтэйчуүдийн 
үзлэгийн ор Механик Механик 2019 сайн ш 1 7,400,000 7,400,000

Дэлхийн Эрүүл 
Мэндийн 

Байгууллага
8 Нярайн амьсгал 

дэмжигч аппарат НРТ500 100-2404
50/бОНг 2019 сайн ш 1 24,955,000 24,955,000 НҮБ-ийн хүн 

амийн сан
9 Ус цэвэршүүлэгч \ЛЛП1Х

220У-30Н2,
500\Л/ 2019 сайн ш 1 500,000 500,000



10 Печь /богино 
долгионы/ 2Пап 230-240Ү-50Н2 2019 сайн ш 2 119,990 239,980 Байгууллагын 

Үйлдвэрчний 
эвлэл ТББ11 Печь /богино 

долгионы/ Епру 230Ү-50Н2 2019 сайн ш 2 202,989 405,978

12 Печь /богино 
долгионы/ Мопе! 230-50Н2 2019 сайн ш 1 160,000 160,000

13 Ларингоскоп 2019 сайн ком 2 251,500 503,000 " Ротари" Клуб

14 Хяналтын монитор СМ5 8000 100-240У,
50/60Н2 2019 сайн ш 2 2,300,100 4,600,200

Иргэд Хандив15 Комьпютер Азег-13 СР113-46В88 2019 сайн ш 1 569,000 569,000
Т о н о г төхөөрөм ж ийн дүн 28 194,894,767 223,136,721

1 Ширээ шар дөрвөлжин сайн ш 1 228,000 228,000

Сандал.мн

Хандив

2 Сандал дугуйтай хар түшлэгтэй 2019 сайн ш 1 120,000 120,000
3 Ширээ /сургалт/ цагаан дугуй 2019 сайн ш 3 60,000 180,000
4 Ширээ сандал 

/Сеткен/ цагаан дугуй 2019 сайн ком 1 150,000 150,000
5 Ширээ бор дөрвөлжин 2019 сайн ш 1 160,000 160,000
6 Буйдан хар 2019 сайн ш 2 494,000 988,000

Байгууллагын 
Үйлдвэрчний 

эвлэл ТББ

7 Ширээ 2019 сайн ш 2 300,000 600,000
8 Ширээ сандал 2019 сайн ком 2 185,000 370,000
9 Ширээ сандал 2019 сайн ком 1 200,000 200,000
10 Шкаф саарал 6 тасалгаатай 2019 сайн ш 2 330,000 660,000
11 Шкаф 3 хаалгатай 2019 сайн ш 1 300,000 300,000
12 Шкаф 9 тасалгаатай 2019 сайн ш 1 280,000 280,000
13 Гал тогооны шүүгээ цагаан 2019 сайн ком 1 360,000 360,000
14 Ширээ хар 2019 сайн ш 1 180,000 180,000
15 Ширээ 2019 сайн ш 2 300,000 600,000
16 Ширээ /угаалга/ цагаан дугуй 2019 сайн ш 1 180,000 180,000
17 Шуүгээ 2019 сайн ш 1 80,000 80,000
18 Фитнес дугуй хар 2019 сайн ш 1 225,000 225,000
19 Ширээ 2019 сайн ш 1 65,000 65,000
20 Ширээ 2019 сайн ш 1 250,000 250,000



21 Номын шүүгээ 2019 сайн ш 1 350,000 350,000
22 Сандал /дугуйтай/ хар түшлэгтэй 2019 сайн ш 1 170,000 170,000

23 Нярайн сэхээн 
амьдруулах мульяж 2019 сайн ком 1 4,232,745 4,232,745 " Ротари" Клуб

Т ав и л га  эд  хо гш л ы н дүн 30 10,928,745
Н ийт б үр тгэх  дүн 234,065,466


